СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

31 января 2019 года № 231

О внесении изменений в решение
Совета депутатов
муниципального образования
Первомайский поссовет от 25
декабря 2018 года № 218 «О
передаче непроданного в ходе
конкурсного производства
имущества, принадлежащего на
праве хозяйственного ведения
муниципальному унитарному
предприятию «Ж.К.Х.» МО
«Первомайский поселковый
совет», собственнику имущества -
муниципальному образованию
Первомайский поссовет
Оренбургского района
Оренбургской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, с
Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет
депутатов муниципального образования Первомайский поссовет
Оренбургского района Оренбургской области решил:

1.  Таблицу «Перечень передаваемого муниципальному образованию
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области
имущества, принадлежащего МУП «Ж.К.Х.» МО «Первомайский
поселковый совет» на праве хозяйственного ведения  и непроданного в ходе
конкурсного производства» приложения к решению Совета депутатов

муниципального образования Первомайский поссовет от 25 декабря 2018
года № 218 дополнить строкой 92 следующего содержания:

92 Здание насосной станции
канализации

шт.  1 1

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
специалиста 1 категории администрации муниципального образования
Первомайский поссовет Маматову О.Э.
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования -
Председатель Совета депутатов                                                 С.В. Стукова